
UCHWAŁA NR XVII/234/2025 
RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/236/2020 Rady Miasta Wisła z dnia 26 marca 2020r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu czystości i porządku na terenie Miasta Wisła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz.U. z 2025 poz. 1153) po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego 
w Cieszynie oraz w związku z art.4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2019 r. poz.1461 z późń.zm.) oraz po konsultacjach społecznych 
z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1 pkt. 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła 
z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami (t.j. Dz.Urz.Woj.Śl. z 2019 r. poz. 356) 

Rada Miasta Wisła uchwala: 

§1 

W uchwale nr XVI/236/2020 Rady Miasta Wisła z dnia 26 marca 2020r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
czystości i porządku na terenie Miasta Wisła (Dz. U. Woj. Śl. z dnia 31 marca 2020r. poz. 2812) wprowadzić 
nastepujące zmiany: 

1. W §8 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XVI/236/2020 Rady Miasta Wisła z dnia 26 marca 2020r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu czystości i porządku na terenie Miasta Wisła dodać pkt 5) o treści: 
"FIOLETOWY - odpady tekstylne i ubrania. 

2. Treść §15 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„Przekazanie uprawnionemu podmiotowi odbierającemu odpady komunalne, z częstotliwością 
wynikającą z harmonogramu odbioru - dotyczy odpadów komunalnych z frakcji, o których mowa 
w §4 pkt 1 - 6a i 15 oraz niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, z zastrzeżeniem 
§9 ust. 4 niniejszego regulaminu”.. 

3. Treść §15 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Pozbywanie się selektywnie zebranych odpadów, o których mowa w §4 ust. 1 pkt. 1-6a i 15 
powinno odbywać się z częstotliwością:”. 

§2 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Wisła. 

Id: 9C8348E1-1527-41B6-A1C4-7FA1C005A179. Podpisany Strona 1



§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła 

 
 

Janusz Podżorski 

 

Id: 9C8348E1-1527-41B6-A1C4-7FA1C005A179. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/234/2025 RADY MIASTA WISŁA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


